de salario para los puestos de Jefe de Oficina Nivel “A”, “B” y “C”, así como de 60 días de salario para mandos 
medios y superiores, el cual se pagará en un 100 por ciento a más tardar el 20 de diciembre. 

Artículo 20.- La ayuda para despensa consiste en el otorgamiento de $1,200.00 (mil doscientos pesos 00/100 
M.N.) mensuales en vales de despensa, para las y los Servidores Públicos de nivel 8 “A”, “B” y “C”. 

Artículo 21.- La ayuda de Útiles Escolares consiste en la entrega mensual por la cantidad de $160.00 pesos a 
los servidores públicos de nivel 8 “A”, “B” y “C”, que se encuentren estudiando o que tengan hijos estudiantes.

[...]

Vista las manifestaciones vertidas por la promovente en su escrito de cuenta, y atento al estado de ejecución que guardan el juicio en que 
se actúa, se decreta la venta en pública subasta del bien inmueble hipotecado, ubicado en lote número 23 veintitrés, de la manzana 1 uno, 
actualmente con  casa  habitación, sobre el construida, marcada con número oficial 162 ciento sesenta y dos  de la Avenida Villa de las Flores, 
Fraccionamiento Villa San Cristóbal, ubicado en el predio denominado “San José” del Municipio de Mineral de la Reforma Hidalgo,  inscrito 
ante el Registro Público de la Propiedad y del Comercio de ese Distrito Judicial bajo el folio único real electrónico 385739.

[...]

En consecuencia y como lo solicita la promovente se convocan postores para la primera almoneda de remate que tendrá verificativo en el 
local que ocupa este Juzgado a las 10:00 DIEZ HORAS DEL DÍA 05 CINCO DE MARZO DEL AÑO 2021 DOS MIL VEINTIUNO. 
IV.  Será postura legal la que cubra de contado la cantidad de $597,800.00 (QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS PESOS 
00/100 M.N), valor pericial estimado en autos. 
V.  Publíquense los edictos correspondientes por 2 dos veces de 7 siete en 7 siete días en los sitios públicos de costumbre, que resultan ser 
los tableros notificadores de este Juzgado, en el Periódico Oficial del Estado de Hidalgo y en el diario denominado “MILENIO”.

[...]

NOTARÍA PÚBLICA NÚMERO DIEZ 
PACHUCA DE SOTO, HIDALGO. 

AVISO NOTARIAL 

LICENCIADO HÉCTOR EDGARDO GUERRERO ACOSTA, NOTARIO PÚBLICO NÚMERO DIEZ, CON 
EJERCICIO EN ESTE DISTRITO JUDICIAL DE PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, HAGO SABER, EN 
CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 859 OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE DEL CÓDIGO DE 
PROCEDIMIENTOS CIVILES PARA EL ESTADO DE HIDALGO, QUE MEDIANTE ESCRITURA PÚBLICA 
NÚMERO 30,175 TREINTA MIL CIENTO SETENTA Y CINCO, ASENTADA EN EL VOLUMEN 929 
NOVECIENTOS VEINTINUEVE, DE FECHA 29 VEINTINUEVE DE OCTUBRE DE 2020 DOS MIL VEINTE, 
OTORGADA ANTE MÍ, SE RADICÓ LA SUCESIÓN TESTAMENTARIA A BIENES DE LA SEÑORA INÉS 
OLVERA JARAMILLO. 

“EL SEÑOR ANDRÉS LAURIANO OLVERA VIVEROS, ACEPTÓ LA HERENCIA Y RECONOCIÓ LOS 
DERECHOS HEREDITARIOS QUE REPRESENTA EN LA CITADA SUCESIÓN Y, ASÍ MISMO ACEPTÓ